

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	422,565,448	100.00 %	361,993,714	100.00 %	60,571,734	16.73%
100 지방세수입	13,170,000	3.12 %	13,170,000	3.64 %	0	0.00%
110 지방세	13,170,000	3.12 %	13,170,000	3.64 %	0	0.00%
111 보통세	12,960,000	3.07 %	12,960,000	3.58 %	0	0.00%
113 지난년도수입	210,000	0.05 %	210,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입	23,449,387	5.55 %	21,382,099	5.91 %	2,067,288	9.67%
210 경상적세외수입	18,243,616	4.32 %	16,616,349	4.59 %	1,627,267	9.79%
211 재산임대수입	186,000	0.04 %	186,000	0.05 %	0	0.00%
212 사용료수입	4,413,677	1.04 %	4,104,954	1.13 %	308,723	7.52%
213 수수료수입	566,460	0.13 %	566,460	0.16 %	0	0.00%
214 사업수입	11,156,544	2.64 %	9,838,000	2.72 %	1,318,544	13.40%
215 징수교부금수입	300,000	0.07 %	300,000	0.08 %	0	0.00%
216 이자수입	1,620,935	0.38 %	1,620,935	0.45 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	5,205,771	1.23 %	4,765,750	1.32 %	440,021	9.23%
221 재산매각수입	90,000	0.02 %	90,000	0.02 %	0	0.00%
222 부담금	52,000	0.01 %	102,000	0.03 %	△50,000	△49.02%
223 과징금및과태료등	190,000	0.04 %	190,000	0.05 %	0	0.00%
224 기타수입	4,726,771	1.12 %	4,236,750	1.17 %	490,021	11.57%
225 지난년도수입	147,000	0.03 %	147,000	0.04 %	0	0.00%
300 지방교부세	132,178,000	31.28 %	123,100,000	34.01 %	9,078,000	7.37%
310 지방교부세	132,178,000	31.28 %	123,100,000	34.01 %	9,078,000	7.37%
311 지방교부세	132,178,000	31.28 %	123,100,000	34.01 %	9,078,000	7.37%
400 조정교부금등	11,903,000	2.82 %	9,000,000	2.49 %	2,903,000	32.26%
420 시·군조정교부금등	11,903,000	2.82 %	9,000,000	2.49 %	2,903,000	32.26%
421 시·군조정교부금등	11,903,000	2.82 %	9,000,000	2.49 %	2,903,000	32.26%
500 보조금	105,968,973	25.08 %	103,960,622	28.72 %	2,008,351	1.93%
510 국고보조금등	85,527,057	20.24 %	85,084,688	23.50 %	442,369	0.52%
511 국고보조금등	85,527,057	20.24 %	85,084,688	23.50 %	442,369	0.52%
520 시·도비보조금등	20,441,916	4.84 %	18,875,934	5.21 %	1,565,982	8.30%
521 시·도비보조금등	20,441,916	4.84 %	18,875,934	5.21 %	1,565,982	8.30%
700 보전수입등및내부거래	135,896,088	32.16 %	91,380,993	25.24 %	44,515,095	48.71%
710 보전수입등	116,615,889	27.60 %	74,866,150	20.68 %	41,749,739	55.77%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	82,227,028	19.46 %	47,017,942	12.99 %	35,209,086	74.88%
712 전년도이월금	8,890,653	2.10 %	2,350,000	0.65 %	6,540,653	278.33%
713 용자금원금수입	25,498,208	6.03 %	25,498,208	7.04 %	0	0.00%
720 내부거래	19,280,199	4.56 %	16,514,843	4.56 %	2,765,356	16.74%
721 전입금	19,280,199	4.56 %	16,514,843	4.56 %	2,765,356	16.74%